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 Универзитет “Св. Климент Охридски” – Битола
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 Економски факултет – Прилеп



Резултати
од втор колоквиум по предметот ПАРИ И БАНКАРСТВО
28.12.2017
	Р.бр
	Досие бр. 
	поени

	1. 
	21/16
	75

	2. 
	120/16
	75

	3. 
	50/16
	75

	4. 
	44/16
	74

	5. 
	43/16
	72

	6. 
	51/16
	65

	7. 
	38/16
	63

	8. 
	29/16
	59

	9. 
	87/16
	58

	10. 
	46/16
	55

	11. 
	47/16
	52

	12. 
	84/16
	52

	13. 
	308/06
	52

	14. 
	22/16
	47

	15. 
	169/16
	43

	16. 
	45/16
	41

	17. 
	19/16
	41

	18. 
	63/16
	41


              

Заклучно со реден број 18 (осумнаесет).
Забелешка: Консултации на ден 15.01.2018 (понеделник) од 10:30 – 11:00 часот кај предметниот наставник!
             Прилеп                                                                                             Предметен наставник

           12.01.2018                                                                                 проф. д-р Драгица Оџаклиеска
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